
 
 



Расписание внеурочной   деятельности на 

 2024-2025 учебный год в 5-9 классах  
Направление работы Наименование 

объединения 

Класс Руководитель Время 

работы 

 

 

Информационно-

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

 

 

 

 

 

   «Разговоры о важном» 

5А 

5Б 

5В 

6А 

6Б 

6В 

7А 

7Б 

7В 

8А 

8Б 

8В 

9А 

9Б 

9В 

Семина В.В. 

МурухинаА.О. 

Малюкова Н.А. 

Филатова М.М. 

Гусева Е.А. 

Фокина И.А. 

Гераськина Л.С. 

Киндяшова О.Н. 

Шмыкова А.А. 

Артюшкина А.А. 

Геворгян А.К. 

Бахмутова Е.Н. 

Копылова Ю.А. 

Лютикова Н.А. 

Колипова В.В. 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

Пн. 8.15 

Пн.8.15 

Пн. 8.15 

Пн. 8.15 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

Пн. 8.15 

Пн. 8.15 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

Пн.8.15 

 

Занятия по 

формированию 

функциональной 

грамотности 

обучающихся. 

 «Функциональная   

грамотность» 

(читательская, 

математичская, 

естественно-научная) 

6А 

6В 

8А 

8Б 

8В 

Филатова М.М. 

Фокина И.А. 

Артюшкина А.А. 

Семина В.В. 

Киндяшова О.Н. 

Ср.15.00 

Ср.15.00 

Ср.15.00 

Вт.14.45 

Вт.15.30 

«Финансовая грамотность» 6Б 

7А 

Гусева Е.А. 

Артюшкина А.А. 

Ср.14.45 

Вт.14.45 

Занятия, направленные 

на удовлетворение 

профориентационных 

интересов и 

потребностей 

обучающихся. 

 «В мире профессий» 5А 

5Б 

5В 

Семина В.В. 

Марухина А.О. 

Малюкова Н.А. 

Чт.13.55 

Чт.13.55 

Чт.13.55 

Ландшафтный дизайн 5В Малюкова Н.А. Ср.14.45 

«Россия – мои горизонты» 6А 

6Б 

6В 

7А 

7Б 

7В 

8А 

8Б 

8В 

9А 

9Б 

9В 

Филатова М.М 

Гусева Е.А 

Фокина И.А. 

Гераськина Л.С. 

Киндяшова О.Н. 

Шмыкова А.А. 

Артюшкина А.А. 

Геворгян А.К. 

Бахмутова Е.Н. 

Копылова Ю.А. 

Лютикова Н.А. 

Колипова В.В. 

 

 

 

 

 

 

Чт.13.55 

 

 

 

Занятия, связанные с 

реализацией 

интеллектуальных и 

социакультурных 

потребностей 

обучающихся 

«Экологичный образ 

жизни» 

5Б 

6А 

6Б 

6В 

 

 

Фокина И.А. 

 

Вт.13.55 

Вт.14.45 

Вт.15.25 

Вт.16.10 

«Веб-дизайн» 7Б 

8Б 

Тарантина Н.В. Пн.15.00 

Ср.14.45 

«Юный программист» 9Б Тарантина Н.В. Чт.14.45 

«Русский язык как 

иностранный» 

7Б 

8Б 

Лютикова Н.А. Ср.13.55 

Ср. 14.45 



Реальная математика 9В Колипова В.В. Вт.15.00 

«Комплексный анализ 

текста» 

9А 

9Б 

9В 

Копылова Ю.А. 

Лютикова Н.А. 

Марухина А.А. 

Пн.14.15 

Вт.13.55 

Пт.13.55 

«Юный программист» 9Б Тарантина Н.В. Чт.14.40 

«Решение физических 

задач» 

9Б Акшонова С.В. Вт.13.55 

«Человек и общество» 9А Марцинкевич 

О.В. 

Ср.14.45 

«Географический мир» 9А Лазутин В.А. Вт.14.45 

«Биология и мы» 9В Фокина И.А. Чт..14.45 

  

 

 

Занятия, направленные 

на удовлетворение 

интересов  и 

потребностей 

обучающихся в 

творческом и 

физическом развитии 

«Юный художник» 5А 

5В 

7А 

Соколова Е.Ю. Чт.17.00 

Пт.17.00 

Пт.17.45 

Театральная студия 

«Зазеркалье» 

5А 

8А 

Семина В.В. Ср.15.00 

Пт.15.00 

«Хоровое пение» 5В Журавлева Т.Ф. Вт.16.00 

«Волшебный крючок» 5А 

5Б 

 

Алексеева Т.А. 

Ср.15.00 

Ср.15.45 

«Рукоделица» 8Б Вт.15.00 

«Спортивные игры» 6А 

8А 

Граматкин А.В. Вт.14.45 

Вт.15.35 

«Настольный теннис» 6В 

7В 

8В 

Скотников С.Ю. Вт.14.45 

Вт.15.35 

Чт.14.45 

«Клуб четырех коней» 5Б Терентьев К.А. Пт.17.10 

Занятия, направленные 

на удовлетворение 

социальных интересов 

и потребностей 

обучающихся, на 

педагогическое 

сопровождение детских 

общественных 

объединений. 

 

 

       «Юный патриот» 

6Б 

7А 

7В 

Шмыкова А.А. Вт.14.45 

Пт.14.45 

Пт.15.30 

 

«Экос» 

7Б 

7В 

Киндяшова О.Н. Вт.13.55 

Вт.14.45 

 


